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Ponad dwustu zawodników otrzyma od prezydenta Torunia Michała Zaleskiego stypendia
sportowe na 2016 r. Uroczystość wręczenia decyzji o przyznaniu odbędzie się 9 lutego
2016 r. o godz. 17.00 w Arenie Toruń.

Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski po zasięgnięciu opinii komisji ds. stypendiów sportowych
podjął decyzję o przyznaniu stypendiów sportowych na 2016 rok zawodnikom uprawiającym sport w
toruńskich klubach sportowych oraz ich trenerom.

Wsparcie trafi do sportowców osiągających wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym
współzawodnictwie sportowym oraz do zespołów ligowych prowadzących rozgrywki na najwyższym
poziomie w sportach zespołowych.   

W roku olimpijskim stypendia otrzyma 201 osób. W grach zespołowych na najwyższym poziomie
rozgrywek przyznano 102 stypendia, natomiast w dyscyplinach indywidualnych i drużynowych 99
stypendiów.

- Wśród laureatów stypendiów są zawodnicy toruńskich klubów, a także ich trenerzy. Stypendia
otrzymają reprezentanci 29 toruńskich klubów sportowych w 24 dyscyplinach sportu w kategorii
junior młodszy, junior, młodzieżowiec i senior – mówi p.o. dyrektora Wydziału Sportu i
Turystyki Urzędu Miasta Torunia Mariola Soczyńska.

Laureatem stypendium sportowego miasta jest Mirosław Ziętarski - pierwszy torunianin z nominacją
olimpijską na Igrzyska Olimpijskie „Rio 2016”. Warto podkreślić, że w 2015 roku toruńscy sportowcy
zdobyli łącznie ok. 400 medali Mistrzostw Świata, Europy i Polski, te liczby ewidentnie potwierdzają
sportowe hasło naszego miasta: „Toruń Miastem Sportu”.

W budżecie miasta w 2016 r. Radni Miasta Torunia przeznaczyli na stypendia sportowe kwotę 3,6
mln zł.
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Uroczystość wręczenia decyzji o przyznaniu stypendiów odbędzie się w Arenie Toruń przy ul. Bema, 9
lutego br. o godzinie 17.00.

Warto wiedzieć, że o stypendia dla zawodników i trenerów ubiegać mogły się kluby sportowe
funkcjonujące na terenie Gminy Miasta Toruń na podstawie uchwały Rady Miasta Torunia nr 683/13
z dnia 19 grudnia 2013 r. z późniejszymi zmianami w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień
za osiągnięte wyniki sportowe.

Serdecznie zapraszamy.

Lista stypendystów miasta Torunia na 2016 rok:

Stypendyści indywidualni [2]

Stypendyści w grach zespołowych [3] 
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